__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 4/2023 - FMAS
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 1/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1/2023
Código registro TCE: D76CEC117133BCEC59AF1D4386437A07692A0A93
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, através do FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº
14.785.501/0001-35.
CONTRATADA: A EMPRESA CELSO CURIONI – CURY CONSULTORIA – PROJETOS &
CAPACITACOES, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 15.005.174/001-14.
Valor total de R$: 2.800,00 (Dois mil e oitocentos reais).
Despesa: 4 Recurso: 1.500.0000.110000
Vigência Contratual: 04/05/2023 a 31/12/2023.
OBJETO: Contratação de empresa de Assessoria para realização da X Conferência Municipal de
Assistência Social, a ser realizada no dia 12 de Maio de 2023, no Centro da Terceira Idade no
Município de Matos Costa/SC.
Matos Costa, SC, 04 de maio de 2023 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal